

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น แบบ มข.๒๕๒๗ บริเวณห้วยยูง หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดปลาเค้า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดสิม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๐,๐๐๐.-บาท (-ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-) ได้รับการจัดสรรงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำเพื่อรองรับสถานการณ์ภัยแล้งและฝนทิ้งช่วง ปี ๒๕๖๕

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- ก่อสร้างฝายน้ำล้น แบบ มข.๒๕๒๗ บริเวณห้วยยูง หมู่ที่ ๓ ตำบลกุดปลาเค้า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ สันฝายสูง ๑๐๐ เมตร ผนังข้างสูง ๒.๕๐ เมตร กว้าง ๑๒ เมตร ก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุดสิม เลขที่ ๔/๒๕๖๕

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๔๒,๑๓๒.๙๒.-บาท (หกแสนสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทเก้าสิบสองสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปริญญา รัตนวรรณ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้างฝายน้ำล้น คลส. สันฝายสูง 1.00 เมตร ผนังข้างสูง 2.50 เมตร กว้าง 12.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณห้วยยูง หมู่ที่ 3 ตำบลกุดปลาเค้า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงาน เทศบาลตำบลกุดสิม ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

ประมาณราคา เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ.2565 ราคาม้วนมัน 35.46 บาท/ลิตร

ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor f	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	87.00	ลบ.ม.	2,697.87	234,714.69	1.2764	3,443.56	299,589.83	
2	งานเหล็กเสริม	4,148.00	กก.	36.77	152,521.96	1.2764	46.93	194,679.03	
3	งานหินใหญ่	16.00	ลบ.ม.	733.24	11,731.84	1.3357	979.39	15,670.22	
4	ไม้กระดานขนาด 1 1/2"x6"x3.50 ม.	40.00	ลบ.พ.	1,401.87	56,074.80	1.3357	1,872.48	74,899.11	
5	งานไม้แบบ -ไม้ ขนาด 1 1/2"x3"x4.00 ม. -ไม้ ขนาด 1"x8"x4.00 ม. -ไม้อัด ขนาด 4 x 8 x 10 มม. -ตะปูขนาดต่างๆ	25.00 30.00 30.00 36.00	ลบ.พ. ลบ.พ. แผ่น กก.	401.87 607.48 395.00 49.07	10,046.75 18,224.40 11,850.00 1,766.52	1.3357 1.3357 1.3357 1.3357	536.78 811.41 527.60 65.54	13,419.44 24,342.33 15,828.05 2,359.54	
6	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	52.00	ลบ.ม.	19.37	1,007.24	1.3357	25.87	1,345.37	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					497,938.20				
ตัวหนังสือ								642,132.92	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								642,132.92	

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น 497,938.20

ตัวหนังสือ

หกแสนสี่หมื่นสองพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทเก้าสิบสองสตางค์